Que corresponde cmitir resoluci6n aprobando cl gasto. 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECA~O 

DE LA FACULTAD REGIONAL :vJCLTIDISCIPL1~AR TARTAGAL 

RESUELYE 

ARTicULO 1°._ APROBAR 10 actuado y AUTORIZAR el gasto por la suma de PE,SOS CIENTO UN MIL 
TRESCIENTOS DIECINUEVE CON 05ilOO (5101.319,05). abonados a la fi1111a "UBRERIA SAN PABLO S.R.L.", 
CUIT 0 30-58351679-0, IVA Responsable Inscripto, con domicilio en calle Caseros 755 de la ciudad de Salta; y 
PESOS CIENTO CINCUE TA MIL CON 001100 (5150.000.00), abonados a la firma "BRITEZ RENZO FABRICIO